® Montageanleitung @ Assembly instructions

& Noflice de montage @ Istruzioni di montaggio
@D Handleiding voor de montage @ Instrukcja montazu
€ MontaZni navod @® Navod na montaz
@ Szerelési utmutato ® Instructiuni de montaj

@ Montaj talimat @®> VIHCTpYKUMS MO MOHTaXY




‘IIII||III|I|I||II||||Il|||||||I|II|II|f'llII|I|IIiI||||||I|||Il||||l||lII||||II‘I||||I|II|I|I|||||1|II|||III|‘IIII|IIII|III||IIII|III||III||III||IIlIiII|I]IIII}|II|||||I|I||I|II||||II||II||

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis

s Servis * Szerviz » CepBucHan cnyxba

Name » Nom + Nome « Naam *
oo | Nazwa « Jmono « Nazav « Név «
< | Denumire » isim » Haseanwe

3021 6036 1376 4020

g 9234 7349 7270 9138

N » No. » N*« Howep <8 « Sz 1313 5403 1954 3669
2 7580 1044 9362 3532
2 }E'W‘TFD’TWK‘TTDO' 140 x 200 CM 180 x 200 CM
2| ¢ KB-577
= g
- -3
= I

EE v
g - —-—.
=
=
=
™
(=]
=
[=
=
(=
2
g
@

X,
=
=
==
<
=)
A M8x25 | [ B M8x35|[ C m8x13 | [D M8x19 | [F 92x92x140|[ G M8x13
J 24x J 8x J 44x J 48x J l 4x J 12x
y 92x41x210 y M8x50 y M5x40x100 ﬂ 85x26x2. 0T y @25x3

2x

_—

4x

@

i
e

1x

1x

=




M8x19
16x

92x92x140|

@ 119x75.5x175
4x
P

y M5x40x100
1x

S

K

85x26x2. 0T
1x

y M5x40x100
1x

A




2x

92x41x210

%

E%

1x

M5x40x100

J

1x

85x26x2. 0T

B

=













	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7



